Objednatel se za podmínek touto Smlouvou stanovených zavazuje Dílo převzít, převzít na sebe 

nebezpečí škody za podmínek dále uvedených v této Smlouvě a zaplatit za Dílo dohodnutou cenu. 

Článek 3 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za Dílo byla dohodou smluvních stran stanovena (dále jen „Cena“) ve výši 316 800 Kč (slovy: 

„třistašestnáctisícosmset korun“) bez DPH. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že Cena pokryje veškeré výdaje spojené s plněním předmětu Smlouvy 

a povinnostmi Zhotovitele v souvislosti s plněním předmětu plnění této Smlouvy. 

3. Ceny uvedené ve smlouvě neobsahují DPH, které bude stanoveno na základě platných právních